
Harmonogram odbioru odpadów komunalnych w całej 
GMINIE TOPÓLKA w 2022r.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o. o. w Baruchowie informuje, że odpady muszą być wystawione do godz. 6:30 w dniu odbioru. Więcej informacji pod nr tel. 54 284-41-79

Odbiór odpadów zmieszanych i biodegradowalnych z terenu działek rekreacyjnych
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	1.07
	1.08
	2.09
	06.10
	10.11
	8.12

	4.07
	5.08
	9.09
	14.10
	24.11
	22.12

	8.07
	8.08
	16.09
	28.10
	
	

	11.07
	12.08
	23.09
	
	
	

	15.07
	16.08
	30.09
	
	
	

	18.07
	19.08
	
	
	
	

	22.07
	22.08
	
	
	
	

	25.07
	26.08
	
	
	
	

	29.07
	29.08
	
	
	
	




